
Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání pro šk. rok 2023/2024 
 

  Mateřská škola Jahůdka, Bechyně, Na Libuši 859, IČO 70991839, reditelka@msjahudka.cz, 

www.msjahudka.cz, ID schránky: qrwkr7c 

Registrační číslo: 

 

Beru na vědomí, že mateřská škola v rámci přijímacího řízení bude zpracovávat osobní údaje o mě, druhém rodiči 

a mém dítěti a zvláštní (citlivé) osobní údaje mého dítěte ve smyslu všech ustanovení zákona č. 101/2000 Sb. o 

ochraně osobních údajů v platném znění a ve smyslu Evropského nařízení ke GDPR. Účelem je vedení povinné 

dokumentace školy podle zákona č. 561/2004 Sb. školského zákona v platném znění, pro vedení nezbytné 

zdravotní dokumentace a psychologických vyšetření. Tento účel vyplývá z legislativních náležitostí, které se na 

školu stahují. 

Byl jsem poučen o právech podle zákona č. 101/2000 Sb. a podle Evropského nařízení ke GDPR, zejména o právu 

na informaci, a opravu případně omezení. Dále ohledně právo se obrátit na UOOU. Popis práv je na webu školy. 

Byl jsem poučen o svých právech ve správním řízení, ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 500/2004 Sb., 

o správním řízení (správní řád) v platném znění, zejména o možnosti nahlížet do spisu. Souhlas poskytuji na celé 

období školní docházky mého dítěte na této škole a na zákonem stanovenou dobu, po kterou se tato dokumentace 

na škole povinně archivuje. 

 

Jméno a příjmení dítěte……………………………................................................................................ 
 

Datum narození....................................................Místo narození............................................................... 

 

Trvalý pobyt…………...............................................................................Termín nástupu........................ 

 

Docházka: polodenní – celodenní – zkušební pobyt 
 

Matka............................................................... Telefon…....................................................................... 
 

Trvalý pobyt……........................................................................................................................................

       

Doručovací adresa....................................................................................................................................... 

 

Otec.................................................................. Telefon........................................................................... 
 

Trvalý pobyt……........................................................................................................................................ 

 

Doručovací adresa………...……………………………………………………………………………… 

 

Číslo účtu, ze kterého budete hradit školné........................................................................................... 
 

Zákonní zástupci se dohodli, že záležitosti přijetí dítěte do MŠ bude vyřizovat zákonný zástupce: 

 

Jméno a příjmení………………………………   e-mail………………………………………………... 

 

Dne:………....................    ………………..………………………………………. 

        podpisy zákonných zástupců 

 

 

Dne 15.5.2023 (9 – 12 hod.) máte možnost seznámit se s podklady před vydáním rozhodnutí,  

v případě záporného rozhodnutí, budete vyzváni. 
DALŠÍ POKYNY K ZÁPISU NAJDETE V ORGANIZACI ZÁPISU NA WEBOVÝCH 

STRÁNKÁCH MŠ. 

 

 

V……………………dne...................2023  ………...…....................................................... 

        ověřila Dana Turečková, ředitelka školy 

mailto:reditelka@msjahudka.cz
http://www.msjahudka.cz/

